DISCO Life BRINK BAR

PRZEWOZ OSOB

Zbigniew Czech
43-265 Mizerow, ul. Nadrzeczna 40
tel.(0-32) 2122057
NIP 651-000-63-41 REGGON 273409192

Nazwa linii komunikacyjnej:
Rudziczka Szkota- Pszczyna ul. Sokota

Kierunek - TAM

OBOWIAZUJE OD: 01.05.2012r.

OBOWIAZUJE DO: 29.04.2015r.

Kierunek - POWROT

QOdlegtosci Odlegtosci Lapi Nazwa dworca lub Odlegtosgi Odlegtosci
E F F narastajaco miedzy | przy przystanku komunikacyjnego narastajch miedzy E B F
na catej linii przystankami | stan na catej linii przystankami
komunikacyj ku komunikacyjnej
Oznaczenie rodzaju nej Oznaczenie rodzaju
ustug/liczba dni kursowania ustug/liczba dni kursowania
252 252 252 252 252 252
5.51 | 830 | 1437 | O 0 i Rudziczka Szkota J.A 0,5 7.10 | 9.50 | 14.35
5.53 8.32 14.39 |1 0,8 0,8 2 Rudziczka Bar - - ! ! !
5.54 8.33 1440 | 1,5 0,7 3 Rudziczka Sklep 239 0,8 7.08 9.48 14.33
5.55 8.34 1441 | 2,1 0,6 = Suszec II 23,1 1.3 7:97 9.47 14.32
5:57 8.36 14.43 | 3,6 1.5 5 Suszec Bobi Sam 21,8 1,9 7.05 9.45 14.30
5.58 8.37 14.44 | 3,8 0,2 6 Suszec U.G. - - ! ! !
6.00 8.39 14.46 | 5,3 1,5 7 Kryry Kapliczka 19,9 1,2 7.02 9.42 14.27
(Kolonia)
6.02 8.41 14.48 | 6,7 1,4 8 Kryry Kosciot 18,7 1,2 7.00 9.40 14.25
6.04 8.43 14.50 | 7,8 1,1 9 Kryry Poczta 17.5 1,0 ] 6.58 9.38 14.23
6.06 8.45 14.52 | 8,8 1,0 10 | Mizeréw PGR 16,5 0,9 6.56 9.36 14.21
! ! ! - - 11 | Mizerdow 15,6 0,7 6.55 9.35 14.20
Lipki(skrzyzowanie)
6.08 8.47 14.54 | 10,4 1,6 12 | Brzezce Wideki 14,9 1,0 6.54 9.34 14.19
6.10 8.49 1456 | 11,4 1,0 13 | Brzezce Szkota (bar 13,9 3,2 6.52 9.32 14.17
skrzyzowanie)
6.14 8.53 15.00 | 15,2 3,8 14 | Kobielice Mleczarnia 10,7 0,8 6.48 9.28 14.13
6.15 8.54 15.01 | 16,1 0,9 15 | Kobielice Koscidt 9,9 1,2 6.47 9.27 14.12
6.17 8.56 15.03 | 17,0 0,9 16 | Kobielice Medros 8,7 s 195 | 6.45 9.25 14.10
6.19 8.58 15.05 | 18,2 1;2 17 | Radostowice Sklep 7,6 1,3 6.43 9.23 14.08
6.21 9.00 15.07 | 19,6 1,4 18 | Stara Wies Sklep 6,3 1,6 6.41 9.21 14.06
Cegielnia
6.23 9.02 15.09 | 21,2 16 19 | Stara Wies 4,7 1,6 6.39 9.19 14.04
ul. Rybnicka
6.25 9.04 15.11 | 22,8 1,6 20 | Pszczyna Zorska 3,1 1,2 6.37 9.17 14.02
! ! ! - - 21 Pszczyna Bielska 1,9 1,0 6.35 9.15 14.00
6.27 9.06 15.13 | 24,0 1,2 22 | Pszczyna ul. - - ! ! !
Korfantego (Szpital)
! ! ! - - 23 | Pszczyna ul. 0,9 0,8 6.33 9.13 13.58
Kopernika (ZUS)
! ! ! - - 24 | Pszczyna ul. 0,1 0,1 6.31 9.11 13.56
Dworcowa (U.S.)
6.29 | 9.08 15.15 | 25.0 1,0 25 | Pszczyna ul. Sokota 0 0 6.30 | 9.10 | 13.55
(PKP)
DISCo
Objasnienia: F - kursuje od poniedziatku do piatku w dni robocze 43-265 Mize
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